



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NKTN Invest ApS

Stevns­gade 45, 1. th, 2200 København

CVR-nr. 38 16 85 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Nina Kristine Toft-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

NKTN Invest ApS
Stevns­gade 45, 1. th
2200 København

CVR-nr.: 38 16 85 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Kristine Toft-Nielsen

Associeret virksomhed

Investerings­selskabet af 9. november 2016 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 1.912 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-13.188	-7.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.902.500
Andre finansielle indtægter	164.768	63.197
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.354	-14.490
Resultat før skat	130.226	1.918.457
2 Skat af årets resultat	-28.644	-5.984
Årets resultat	101.582	1.912.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.582	1.912.473
Disponeret i alt	101.582	1.912.473



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.232	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.232</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.232</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.085.220	0
	Andre tilgodehavender	0	2.470.697
	Tilgodehavender i alt	<u>2.085.220</u>	<u>2.470.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.373</u>	<u>2.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.091.593</u>	<u>2.473.585</u>
	Aktiver i alt	<u>2.092.825</u>	<u>2.473.585</u>



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.998.447	1.896.865
	Egenkapital i alt	2.048.447	1.946.865
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	6.250
	Selskabsskat	34.628	5.984
	Anden gæld	0	514.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.378	526.720
	Gældsforpligtelser i alt	44.378	526.720
	Passiver i alt	2.092.825	2.473.585



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-15.608	34.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.912.473	1.912.473
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.896.865	1.946.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.582	101.582
	50.000	1.998.447	2.048.447



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.354	14.490
	21.354	14.490
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.644	5.984
	28.644	5.984
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	50.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-25.000	0
Årets nedskrivning	0	-25.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NKTN Invest ApS kr.
Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS, København	50 %	-1.198.684	-941.063	0
		-1.198.684	-941.063	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.232	0
Kostpris 31. december 2020	1.232	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.232	0
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Selskabet understøtter med lån Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS, og agter at tilføre selskabet eventuel yderligere kapital for sikring af fortsat drift.		
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.896.865	-15.608
Årets overførte overskud eller underskud	101.582	1.912.473
	1.998.447	1.896.865


